ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

 Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đăk Kôi, ngày     tháng      năm 2025

               Biểu số: 07/GNN-2025

                                             Khổ biểu: 19 x 27cm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc gọi công dân sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự năm 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KÔI

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 2025;

 Theo đề nghị của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã Đăk Kôi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Gọi công dân: A Lượng, Sinh ngày: 01/01/2006.

 Số thẻ căn cước/CCCD: .............................................

Nơi đăng ký thường trú: Thôn Tu Rơ Băng, xã Đăk Kôi.

Đang làm việc (học tập) tại: Thôn Tu Rơ Băng, xã Đăk Kôi.

Con ông: A Đa.

Con bà: Y Brúi.

Đúng: 07 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 10 năm 2025.

Có mặt tại: Trạm Y tế xã Đăk Kôi để sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự.

Điều 2. Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã Đăk Kôi và công dân A

Lượng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Hội đồng NVQS;

- Lưu: VT.

* Chú ý: khi đi mang theo

   Quyết định này và Thẻ căn cước

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

 Tôi là..........................................................hiện ở tại..........................................................................

đã nhận Quyết định gọi sơ tuyển sức khỏe nghĩa vụ quân sự số........./QĐ-UBND

hồi.........giờ....... ngày........tháng.........năm 2025 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi./.

NGƯỜI NHẬN QUYẾT ĐỊNH

(Ký và ghi rõ họ tên)

		2025-10-01T08:09:20+0700

		2025-10-01T15:05:08+0700

		2025-10-01T15:05:08+0700

		2025-10-01T15:05:08+0700

		2025-10-01T15:05:08+0700